

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba RD, Mnichová Lehota

Objekt:

001 - RD

Časť:

03 - SO 03 Prípojka NN

Miesto:

Dátum: 22. 7. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Izotech Group spol., s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Schenk, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

1 851,57

D M Práce a dodávky M

1 667,57

D 21-M Elektromontáže

728,44

1	K	213290150	Montáž poistkovej skrinky SPP2 na betónový stĺp	ks	1,000	8,20	8,20
2	K	213290150.1	Montáž kábla NAYY-J 4x25mm ² v zemi	m	15,000	2,15	32,25
3	K	213290150.2	Montáž elektromerového rozvádzača RE typ ER2.0 Z W 40A PO	ks	1,000	14,12	14,12
4	K	213290150.3	Montáž kábla CYKY-J 5x10mm ² v zemi	m	45,000	1,92	86,40
5	K	213290151	Montáž plastovej chráničky KOPOFLEX d=100mm v zemi	m	6,000	2,00	12,00
6	K	213290150.4	Ostatné drobné montážne práce	kpl	1,000	4,62	4,62
7	M	56358741	Poistková skrinka SPP2 na betónový stĺp	ks	1,000	50,59	50,59
8	M	1745689	Kábel NAYY-J 4x25mm ² v zemi	m	15,000	3,23	48,45
9	M	56123987	Elektromerový rozvádzač RE typ ER2.0 Z W 40A PO	ks	1,000	152,10	152,10
10	M	56215153	Kábel CYKY-J 5x10mm ² v zemi	m	45,000	6,38	287,10
11	M	109076	Plastová chránička KOPOFLEX d=100mm v zemi	ks	6,000	2,08	12,48
12	M	213290150.5	Drobný montážny materiál	kpl	1,000	20,13	20,13

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

939,13

13	K	460101045	Výkop ryhy 350x700mm	m	20,000	4,70	94,00
14	K	460101015	Zásyp ryhy a úprava terénu	m ²	13,000	1,81	23,53
15	K	213290150.6	Vytýčenie sietí	kpl	1,000	353,30	353,30
16	K	213290150.7	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	115,00	115,00
17	K	213290150.8	Geodetické zameranie	kpl	1,000	353,30	353,30

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

184,00

18	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod.	8,000	23,00	184,00
----	---	-----------	---	------	-------	-------	--------